Santo André, 25 de outubro de 2019.

Ofício nº 970/2019 - G.P.
Processo CM nº 5852

Ao Senhor Comandante
Coronel PM Renato Nery Machado
CPA/M-6
Rua das Silveiras, 20 - Vila Guiomar
09171-100  Santo André - SP

Assunto: Voto de Aplauso

Senhor Comandante,
       Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão

realizada no dia 24 de outubro, aprovou Requerimento
de autoria do vereador Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari com
assinatura dos vereadores André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor, Valter Luiz da
Silva - Vavá, Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo, Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio
Lopes, Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti, Lucas Zacarias de Araújo - Lucas
Zacarias e deste presidente.

Tal requerimento cuja cópia anexamos, apresenta VOTOS
DE APLAUSOS ao Corpo Musical do Batalhão da Policia Militar do Comando de
Policiamento de Área Metropolitana Seis, pela brilhante apresentação em evento em
homenagem aos Médicos, Dentistas e Fisioterapeutas, realizado dia 18 de outubro.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 38003800340036003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-29T12:22:28-0300